

## Babcia Agafia FIT Glinka kosmetyczna anapska 100 g

[www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-glinka-kosmetyczna-anapska-100-g-produkt-35448.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-glinka-kosmetyczna-anapska-100-g-produkt-35448.html)



Cena brutto:  
**3.43 zł**

Biała glinka kosmetyczna anapska rozjaśniająca z dodatkiem jonów srebra

Naturalna glinka kosmetyczna anapska biała rozjaśniająca z dodatkiem jonów srebra, do samodzielnego przygotowania maseczek, kąpeli, kompresów.

Naturalna glinka kosmetyczna anapska biała o działaniu rozjaśniającym.

Biała glinka jest najcenniejszą z glin kosmetycznych i cechuje się wysoką mineralizacją.

Glinka jest pomocna w oczyszczeniu i dotlenieniu skóry, aby ta wyglądała pięknie i zdrowo.

Biała glinka anapska doskonale oczyszcza skórę i zwiększa przepływ tlenu.

Ponadto poprawia elastyczność skóry, rozjaśnia ją i odświeża, by odzyskała swój piękny wygląd.

Dzięki wysokiej zawartości minerałów, biała glinka anapska dostarcza skórze wiele mikroelementów, stymuluje produkcję kolagenu, który nadaje skórze elastyczność i jędrność. ponadto glinka ma właściwości delikatnie złuszczące i skutecznie redukuje drobne zmarszczki oraz ujędrnia skórę.

Biała glinka również delikatnie wybiela, rozjaśnia i widocznie poprawia koloryt skóry.

A stosowana jako maska do włosów odżywia skórę głowy, stymuluje wzrost włosów i chroni przed powstawaniem łupieżu.

Zastosowanie białej glinki anapskiej:

- maseczka kosmetyczna na twarz,
- maseczka do włosów,
- kąpiel w glince,
- kompres.

Sposób użycia: wymieszać proszek w niemetalicznym naczyniu z ciepłą wodą do konsystencji gładkiej masy. W postaci maski nanosić na skórę,

pozostawić na 5-15 minut, następnie zmyć ciepłą wodą.

Zaleca się stosowanie 2-3 razy w tygodniu. Maska na włosy: nanosić na wilgotne włosy na 5-10 minut po czym dokładnie zmyć ciepłą wodą. Skład: naturalna glina biała wysoko oczyszczona.

Pojemność opakowania 100 g

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.